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Меѓународна конференција 
„КВАЛИТЕТ И КОМПЕТЕНТНОСТ 2019”
Хотел  Силекс  Охрид

03-05 октомври 2019 г.
Цени за сместување во:

   Двокреветна
   Еднокреветна
                   Х. Силекс 4*

                        35 евра 
                45 евра 
                * Цените се по лице од ноќевање за услуга Пансион 
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ФОРМУЛАР ЗА ХОТЕЛСКА РЕЗЕРВАЦИЈА:
	Датуми на престој (од-до)

	

	Соба (еднокреветна / двокреветна)

	     

	Име на гостин

	

	Името на вториот гостин
(само за двокреветни соби)
	

	Организација / Фирма


	

	Контакт (Тел / Е-пошта)


	


                  Начин на плаќање:    1) на Рецепција
   
                                                     2) Жирално, со про-фактура пред настанот

Ве молиме испратете го пополнетиот формулар за резервација на:

info@hotelsileks.mk
Тел: ++389 46 277 300
Факс: ++ 389 46 277 304

www.hotelsileks.mk
          Резервацијата е важечка само со писмена потврда од страна на Хотелот. 
Краен рок за резервација до 15 септември 2019 г.
Македонско здружение на лаборатории и инспекциски тела
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